
 
 

 

 

Krajský svaz juda hlavního města Prahy 
Hanusova 347/16, Praha 4 – Michle 140 00, IČ: 22746498, DIČ: CZ22746498 

e-mail: predseda@prazskysvazjudo.cz, tel.: 731 849 983 

    27. jednání KSJu Praha - 8. 10. 2024 

 

 

Místo: online 

Čas: 20:30 

Online: Erik Hlaváček, Andrea Staňková, Mirel Golubov, Roman Kadlec, Pavel Kolský, Pavlína 

Neužilová, Janek Novák, Martin Vondrouš 

Nepřítomni: Jiří Vaněk, Felix Čapek, Tomáš Jákl, Martin Klapka  

 

 

 

 

1. Přebory Prahy 2024 

 

A. Staňková zhodnotila proběhnuté Přebory Prahy 2024 v SA Rokytka ve dne 22. 9. . 

Z hlediska organizace velmi kladná zpětná vazba. SA Rokytka poskytla vše potřebné pro 

realizaci letošního pražského šampionátu. IT team v rámci el. řízení soutěže, pořadatelé a 

další odvedli velmi dobrou práci. Účast závodníků odpovídající oproti předchozím 

ročníkům.  
 

 

 

2. Mistrovství ČR mužů a žen 2024 

 

MČR mužů a žen 2024 

 

Datum: 2. 11. 2024 

Místo: Sportovní aréna Rokytka, Hloubětínská, Praha 9 

 

A. Staňková poreferovala o přípravách na letošní Mistrovství ČR mužů a žen 2024, které se 

uskuteční poprvé v SA Rokytka. Již absolvovala několik jednání na Rokytce ohledně 

organizace a technických záležitostí (včetně té se zástupcem ČSJu Petrem Smolíkem). 

Produkce již zajištěna.  

 

Jednotliví členové si rozdělili úkoly, které je potřeba dořešit. Dodání materiálu produkci 

v podobě audiovizuálního obsahu - zdravice, fotky, atd. (E. Hlaváček), pozvánky pro hosty 

(E. Hlaváček), hymna (A. Staňková), kulturní vložka (A. Staňková), v řešení stále moderátor 

pro šampionát – diskutovány možnosti ohledně podpory moderátora z řad členů KSJu Praha 

(P. Neužilová).  

 

mailto:predseda@prazskysvazjudo.cz


 
 

 

 

Krajský svaz juda hlavního města Prahy 
Hanusova 347/16, Praha 4 – Michle 140 00, IČ: 22746498, DIČ: CZ22746498 

e-mail: predseda@prazskysvazjudo.cz, tel.: 731 849 983 

Cateringová společnost zajistí občerstvení pro činovníky turnaje a hosty formou food 

trucku. Zároveň realizuje i prodej občerstvení pro ostatní na místě. K dispozici bude i místní 

bufet.  

 

Pražský svaz juda nadále v souvislosti se šampionátem vyzývá všechny pražské oddíly, 

případně i jednotlivce, k zaslání návrhu osobností k vyznamenání na tomto šampionátu. 

Nabízí se udělení zlaté plakety za celoživotní přínos pražskému judu či gratulace 

k životnímu jubileu. 

 

Lze tak učinit přes jednoduchý odkaz, který zabere cca 2 minuty času: Návrh na ocenění, 

blahopřání, obdarování (google.com) 

 

 

3. Pražský adventní pohár 2024 

 

Datum: 14. 12. 2024  

Místo: Sportovní aréna Rokytka, Hloubětínská, Praha 9 

 

Na letošní Pražský adventní pohár 2024 bude navazovat následný jednodenní tréninkový 

kemp v SA Rokytka s významnými osobnostmi českého juda. 

 

Termín tréninkového kempu: neděle 15. 12. 2024 

Místo: Sportovní aréna Rokytka, Hloubětínská, Praha 9 

Tréninkové jednotky: 9:00 – 11:00, 13:00 – 15:00 

Trenéři: Lukáš Krpálek, David Klammert, Renata Zachová 

Pro koho: účastníci Pražského adventního poháru 2024 + ostatní judisté od kategorie U12. 

Dále je účast na tréninkovém kempu vhodná i pro aktivní trenéry juda. Podmínkou je 

uhrazené členství v ČSJu pro letošní rok. Za účast na kempu obdrží 3 kredity.  

 

Pořadatelem tréninkového kempu je Český svaz juda ve spolupráci s Pražským svazem 

juda.  

 

V současné době probíhá příprava upoutávek, zřízení přihlašovacího systému, atd. V týdnu 

od 14. 10. bude informována česká judistická veřejnost i zahraniční zájemci o kemp.  

 

 

 

 

 

mailto:predseda@prazskysvazjudo.cz
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeS8gYWDRrHXTGnHRend-h3nG86M5wWRD5n-0nuCni2rY9oIQ/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeS8gYWDRrHXTGnHRend-h3nG86M5wWRD5n-0nuCni2rY9oIQ/viewform


 
 

 

 

Krajský svaz juda hlavního města Prahy 
Hanusova 347/16, Praha 4 – Michle 140 00, IČ: 22746498, DIČ: CZ22746498 

e-mail: predseda@prazskysvazjudo.cz, tel.: 731 849 983 

4. Kontrola dotace MHMP 

 

E. Hlaváček informoval o proběhlé kontrole Magistrátu hl. města Prahy, která proběhla 

v termínu 26. – 27. 9. v prostorech Pražské tělovýchovné unie. Ke kontrole se dostavilo 

všech 13 realizátorů (pražských oddílů), kteří předložili vyúčtování způsobilých nákladů 

v rámci loňské dotace – Podpora sportu a tělovýchovy v hlavním městě Praze pro rok 2023.  

Kontrola proběhla úspěšně. Do datové schránky KSJu Praha dorazil kladný výsledek ke 

kontrole.  

 

 

 

5. Komise rozhodčích – investice 

 

Na jednání proběhla diskuze nad investicemi v rámci KR. Návrh předsedy KR M. Golubova 

přednesla P. Neužilová. Veškeré možnosti a varianty jsou stále v řešení. S následným 

pořízením vybavení bude KR spolupracovat s P. Kolským.  

 

 

6. IT Team – investice 

 

R. Kadlec připomněl nutnost vyřešit zakoupení 1 LCD obrazovky pro zobrazování zápasů 

v rámci doplnění současné sady pro elektronické řízení soutěží na 6 tatami. Předloží 

konkrétní návrh ke koupi. V řešení do budoucna je zakoupení 6 notebooků pro efektivní 

řízení soutěží.  

 

 

7. Letní olympiáda dětí a mládeže 

 

E. Hlaváček seznámil všechny přítomné členy KSJu Praha se schůzkou na MHMP, kterou 

absolvoval společně se zástupcem ČSJu Petrem Smolíkem na téma: Letní olympiáda dětí a 

mládeže 2026. Ta se uskutečnila 3. 10. 2024 v Jungmannově ulici a inicioval ji ČOV 

společně s MHMP. 

 

Národním koordinátorem pro judo v souvislosti s LODM 2026 bude Petr Smolík. ČSJu již 

podepsal smlouvu s ČOV ohledně organizace.  

 

Po této schůzce lze konstatovat, že judu byla přidělena 4 místa pro sportovce na kraj (2 

kluci, 2 holky a 2 trenéři jako doprovod). To velmi komplikuje formát soutěže, který byl 

mailto:predseda@prazskysvazjudo.cz


 
 

 

 

Krajský svaz juda hlavního města Prahy 
Hanusova 347/16, Praha 4 – Michle 140 00, IČ: 22746498, DIČ: CZ22746498 

e-mail: predseda@prazskysvazjudo.cz, tel.: 731 849 983 

v minulosti pro judo vytvořen. Turnaj mix týmů by se tak odehrál pouze se 4 účastníky za 

kraj. Turnaj jednotlivců je pak rovněž velice rizikový z hlediska obsazenosti vah. 

 

Petr Smolík navrhl po schůzi možnost ,,vylobovat“ další místa pro závodníky výměnou za 

snížení trenérských míst o 1. 

 

Pražský svaz juda se k tomuto návrhu připojuje a navrhuje ČSJu možnost snížit trenérský 

doprovod o 1. místo a naopak zažádat o 2 místa pro závodníky, aby se dalo za kraj vyslat 6 

závodníků (3 kluci, 3 holky), neboť v takovém počtu je již reálnější sestavit mix tým pro 

turnaj. 

 

Soutěž jednotlivců KSJu Praha vyhodnocuje jako nevyhovující.  

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Zapsal: Erik Hlaváček 

Datum: 11. 10. 2024 

mailto:predseda@prazskysvazjudo.cz

